PORTARIA  Nº.01/2019,  de  24 de maio   de 2019.

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA

PÚBLICA MUNICIPAL  RENATA ZENI.

CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa dos Três Cantos, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação em vigor, resolve CONCEDER 30 (trinta) dias de férias, a Servidora

Pública Municipal, Srª. RENATA ZENI, ocupante do Cargo de Assessora Jurídica,

relativo ao período aquisitivo de 11/03/2017 à 10/03/2018, a serem gozadas de

03/06/2019  à 02/07/2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, aos   24 de maio de 2019.

                                   _______________________________

                         Verª. CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN,
Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e Publique-se

_______________________
            Ver.Julio Cesar Bohn
                 1ª Secretário                                                                Ciente em 24/05/2019.

À SENHORA

CHRISTIANE CARINE JOST HARTMANN

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

LAGOA DOS TRÊS CANTOS/RS.

RENATA ZENI, abaixo assinada, brasileira,

casada, residente e domiciliada no município de Tapera/RS, portadora do CPF

nº.804741440-20, ocupante do cargo Assessora Jurídica desta Câmara Municipal de

Vereadores, vem  a presença de Vossa Senhoria,  REQUERER férias de 30 (trinta)

dias a que tem direito, relativo ao período aquisitivo 11/03/2017 à 10/03/2018, a

serem gozadas de 03/06/2019  à 02/07/2019.

Termos em que,

                    Pede e Espera Deferimento.

LAGOA DOS TRÊS CANTOS,  aos  24 de maio de 2019.

_______________________________

RENATA ZENI
                                                           Assessora  Juridica